

Titre

Numéro:..... 1
Date:..... 07.12.2017
Article:..... 2017 - 2/640/748800/99001
Libellé:..... Recettes diverses - Eclairage public

En vertu d'une décision d'ordonnancement du collège des bourgmestre et échevins et conformément aux articles 94 et 135 de la loi communale du 13 décembre 1988, le receveur communal encaissera

la somme de

*****2 338,83 EUR

aux dépens de

Voir page(s) suivante(s) les 6 débiteurs

Objet

SERVIND SERVICES INDUSTRIELS 07.12.2017

Ainsi ordonné à Esch-sur-Alzette, le 07.12.2017

Le Secrétaire général,

L'Echevin,

Le Bourgmestre,

MISCHO Georges

Vu et approuvé

Esch-sur-Alzette, le _____

Le conseil communal,

Point de l'ordre du jour _____

Titre

Numéro:.... 1
Date:..... 07.12.2017
Article:..... 2017 - 2/640/748800/99001
Libellé:..... Recettes diverses - Eclairage public

#	Client / Objet Facture	Facture date/ référence	Montant TTC
1	PETRA-PFEIL HEINZ (N°.195816) 3, Leostrasse D-54290 TRIER Allemagne laut gutschrift vom 25.01.2017	17.02.2017 UE2017037383	1 251,90
2	Monsieur Jeff Wintersdorf (N°.260178) 15, rue Marie-Adélaïde L - 4757 Pétange Accident rue St.Jean Nr.8 du 26.02.2017	24.02.2017 UE2017060502	93,60
3	PETRA-PFEIL HEINZ (N°.195816) 3, Leostrasse D-54290 TRIER Allemagne laut gutschrift vom 18.03.02017	27.03.2017 UE2017063953	343,98
4	Monsieur Sven Pickard (N°.194816) 6-A, rue des Jardins L - 4961 Clemency Accident du 06.02.2017 1, rue du Commerce Esch/Alzette	18.04.2017 UE2017066468	187,20
5	PETRA-PFEIL HEINZ (N°.195816) 3, Leostrasse D-54290 TRIER Allemagne	17.08.2017 UE2017121779	368,55
6	LA PROVENCALE S.A.R.L. (N°.139071) BP 1771 L - 1017 Luxembourg Accident rue X. Brasseur du 27.10.2017 LA PROVENCALE Sinistre: 20170071240/FM545	23.11.2017 UE2017207551	93,60
Total :			2 338,83



Votre facture

Réf. à rappeler **195816 / UE2017037383**

Émise le 17.02.2017

Vos coordonnées

PETRA-PFEIL HEINZ
3, Leostrasse
D-54290 TRIERAllemagne
TVA 258268770**PETRA-PFEIL HEINZ**
3, Leostrasse
D-54290 TRIER**Allemagne**

Pour nous joindre

Téléphone: 54 73 83 - 558/454

Payer avec mon smartphone

Plus d'infos : www.digicash.lu

Facture

	Montant € HTVA
SERVICES INDUSTRIELS	1 070,00

Total HTVA	1 070,00
Total non soumis TVA	0,00
Total TVA 17%	181,90
Base HTVA	1 070,00

Total à payer 1 251,90 € TTC**A payer avant le 19.03.2017**

laut gutschrift vom 25.01.2017

SCHROTT - Tva 17 %

1 070,00

Quantité : 535 KG

Prix unitaire : 2,00

1 070,00

Facture - SERVIND n° 195816 / UE2017037383 - 17.02.2017



Votre facture

Réf. à rappeler **260178 / UE2017060502**Émise le **24.02.2017**

Vos coordonnées

Jeff Wintersdorf
15, rue Marie-Adélaïde
L - 4757 Pétange**Monsieur Jeff Wintersdorf****15, rue Marie-Adélaïde****L - 4757 Pétange**

Pour nous joindre

Téléphone: 54 73 83 - 558/454

Payer avec mon smartphone

Plus d'infos : www.digicash.lu

Facture

			Montant € HTVA
SERVICES INDUSTRIELS			292,95
Total HTVA			292,95
Total non soumis TVA			0,00
Total TVA 17%	Base HTVA	292,95	49,80

Total à payer**342,75 € TTC****A payer avant le 26.03.2017**

Accident rue St.Jean Nr.8 du 26.02.2017

→ 83,60

Détail de votre facture

Montant € HTVA

RECETTES DIVERSES - Tva 17 %

172,95

Quantité : 1 PC

Prix unitaire : 172,95

172,95

Fourniture appareil électrique

EL-HEURE-MONTEUR - Tva 17 %

80,00

Quantité : 2 HEUR

Prix unitaire : 40,00

80,00

HEURE MONTEUR

RECETTES DIVERSES - Tva 17 %

40,00

Quantité : 1 HEUR

Prix unitaire : 40,00

40,00

Nacelle

Facture - SERVIND n° 260178 / UE2017060502 - 24.02.2017



Votre facture

Réf. à rappeler **195816 / UE2017063953**Émise le **27.03.2017**

Vos coordonnées

PETRA-PFEIL HEINZ
3, Leostrasse
D-54290 TRIERAllemagne
TVA 258268770PETRA-PFEIL HEINZ
3, Leostrasse
D-54290 TRIER

Allemagne

Pour nous joindre

Téléphone: 54 73 83 - 558/454

Payer avec mon smartphone

Plus d'Infos : www.digicash.lu

Facture

			Montant € HTVA
SERVICES INDUSTRIELS			294,00
Total HTVA			294,00
Total non soumis TVA			0,00
Total TVA 17%	Base HTVA	294,00	49,98

Total à payer

343,98 € TTC

A payer avant le 26.04.2017

laut gutschrift vom 18.03.02017

SCHROTT - Tva 17 %

294,00

Quantité : 420 KG

Prix unitaire : 0,70

294,00

Facture - SERVIND n° 195816 / UE2017063953 - 27.03.2017



Votre facture

Réf. à rappeler **194816 / UE2017066468**Émise le **18.04.2017**

Vos coordonnées

Sven Pickard
6-A, rue des Jardins
L - 4961 Clemency**Monsieur Sven Pickard****6-A, rue des Jardins****L - 4961 Clemency**

Pour nous joindre

Téléphone: 54 73 83 - 558/454

Payer avec mon smartphone

Plus d'infos : www.digicash.lu

Facture

			Montant € HTVA
SERVICES INDUSTRIELS			1 702,95
Total HTVA			1 702,95
Total non soumis TVA			0,00
Total TVA 17%	Base HTVA	1 702,95	289,50

Total à payer**1 992,45 € TTC****A payer avant le 18.05.2017**

Accident du 06.02.2017

1, rue du Commerce Esch/Alzette

→ 1992,45

Détail de votre facture

Montant € HTVA

RECETTES DIVERSES - Tva 17 %

172,95

Quantité : 1 PC
Fourniture appareil électrique

Prix unitaire : 172,95

172,95

RECETTES DIVERSES - Tva 17 %

720,00

Quantité : 1 PC
Fourniture mât 3,4m type Esch

Prix unitaire : 720,00

720,00

RECETTES DIVERSES - Tva 17 %

20,00

Quantité : 1 PC
Fourniture lampe 70W CDO-TT

Prix unitaire : 20,00

20,00

RECETTES DIVERSES - Tva 17 %

40,00

Quantité : 1 HEUR
Nacelle

Prix unitaire : 40,00

40,00

RECETTES DIVERSES - Tva 17 %

40,00

Quantité : 1 HEUR
Camion

Prix unitaire : 40,00

40,00

EL-HEURE-MONTEUR - Tva 17 %

160,00

Quantité : 4 HEUR
HEURE MONTEUR (4x1hrs)

Prix unitaire : 40,00

160,00

RECETTES DIVERSES - Tva 17 %

550,00

Quantité : 1 UNIT
Travaux génie civil

Prix unitaire : 550,00

550,00

Facture - SERVIND n° 194816 / UE2017066468 - 18.04.2017



Votre facture

Réf. à rappeler **195816 / UE2017121779**Émise le **17.08.2017**

Vos coordonnées

PETRA-PFEIL HEINZ
3, Leostrasse
D-54290 TRIERAllemagne
TVA 258268770PETRA-PFEIL HEINZ
3, Leostrasse
D-54290 TRIER

Allemagne

Pour nous joindre

Téléphone: 54 73 83 - 558/454

Payer avec mon smartphone

Plus d'infos : www.digicash.lu

Facture

				Montant € HTVA
SERVICES INDUSTRIELS				315,00
Total HTVA				315,00
Total non soumis TVA				0,00
Total TVA 17%	Base HTVA	315,00		53,55
Total à payer				368,55 € TTC
A payer avant le 16.09.2017				

Détail de votre facture

Montant € HTVA

SCHROTT - Tva 17 %

135,00

Quantité : 1 500 KG
laut Gutschrift/Auftrag vom 10.07.2017

Prix unitaire : 0,09

135,00

SCHROTT - Tva 17 %

180,00

Quantité : 2 000 KG
laut Gutschrift/Auftrag vom 19.05.2017

Prix unitaire : 0,09

180,00

Facture - SERVIND n° 195816 / UE2017121779 - 17.08.2017



Votre facture

Réf. à rappeler **139071 / UE2017207551**Émise le **23.11.2017**

Vos coordonnées

LA PROVENCALE S.A.R.L.
BP 1771
L - 1017 Luxembourg
TVA 230 862 85

LA LUXEMBOURGEOISE

Société Anonyme d'Assurances

Gestionnaire: Marco FRIOB

9, rue Jean Fischbach

L-3372 LEUDELANGE

Pour nous joindre

Téléphone: 54 73 83 - 558/454

Payer avec mon smartphone

Plus d'infos : www.digicash.lu

Facture

Montant € HTVA

SERVICES INDUSTRIELS

498,00

Total HTVA

498,00

Total non soumis TVA

0,00

Total TVA 17%

Base HTVA

498,00

84,66

Total à payer

582,66 € TTC

A payer avant le 23.12.2017

Accident rue X. Brasseur du 27.10.2017

LA PROVENCALE

Sinistre: 20170071240/FM545

→ 93,60

Détail de votre facture

Montant € HTVA

RECETTES DIVERSES - Tva 17 %

356,00

Quantité : 1 PC	Prix unitaire : 356,00
Fourniture d'appareil d'éclairage (Cervia)	

356,00

RECETTES DIVERSES - Tva 17 %

22,00

Quantité : 1 PC	Prix unitaire : 22,00
Fourniture lampe	

22,00

EL-HEURE-MONTEUR - Tva 17 %

80,00

Quantité : 2 HEUR	Prix unitaire : 40,00
HEURE MONTEUR	

80,00

RECETTES DIVERSES - Tva 17 %

40,00

Quantité : 1 HEUR	Prix unitaire : 40,00
Nacelle	

40,00

Facture - SERVIND n° 139071 / UF2017207551 - 23.11.2017